
平成 24 年 1 月 17 日 

関係者 各位 

仁短ビジネス株式会社 

木下 

橘旅館再生会議報告の出席について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、弊社では、橘旅館再生のため、下記により橘旅館再生会議の報告会を開催いたし

ます。 

つきましては、この報告会を一層意義のあるものとするため、皆様のご出席を賜りたい

と存じますので、公務ご多忙とは存じますがご出席をいただきますようお願い申しあげま

す。 

 

敬具 

記 

 

1. 名  称 橘旅館再生会議報告 

2. 日  時 平成 24 年 1 月 24 日 

3. 場  所 仁愛女子短期大学 C201 

4. 主  催 仁短ビジネス株式会社 

5. 参加人数 4 人 

 

以上 

 

 

担当者： 

仁短ビジネス実務株式会社 

木下 

（住所） 

（電話番号） 

（電子メール） 

 


